7. EUSEBIJ] *Infra, n. 13. Casu et nullo iure cum martyribus Adrianopolitanis coniunctus est Eusebius iste, nemini notus.*

22. LEOGATHI] *Quis ille sit, quo loco vixerit et passus sit frustra nostri iam resciscere conati sunt*<sup>3</sup>. *Neque nobis quicquam occurrit addendum.*

EXCERPTA] *Cod. Cambr.: Severini episcopi Coloniensis, cuius festum agitur postridie, Acta edita sunt*<sup>4</sup>.

*Cod. Taml.: Hermetis, Bermae = Hermae, n. 9.*

*Leugadi, Eugathi = Leogathi, n. 22.*

*Untersuchungen, t. XXXVII, p. 6. —*<sup>3</sup> *Act. SS., Oct. t. IX, p. 536. —*<sup>4</sup> *BHL. 7647-7654.*

## X KAL. NOV.

**In Adrianopoli Severi et Dorothei<sup>5</sup> et in Cesarea Cappadociae Longini<sup>10</sup> Severi<sup>3</sup>.**

*Addunt codices pleniore: a) et mettis anghilramnus f... aca... lo et in cathedra ipso die honorifice elevatus B<sup>2</sup> in marg.; magni iusti in gallia depositio sancti gratiani martyris C.*

*Var. lect. codd. EBW. — 2. arianopuli B; arianopoli W | 4. om. BW | 8. cëss E; caesaria W | 9. caḡp E; cappadocie B; cappād W | 10. om. W | 11. om. B; sevresi W.*

*Excerpta ex variis. — CAMBR.: In Adrianopoli nat. Severi et Dorothei et in Cesaria Capodochia Longuini. — TAML.: Passio Longini martiris qui Christum pupugit in latu suum qui etiam predicavit post precisam lingam suam Cicilliae virginis Severi Seusepi Dorothei Sevresi. — MON.: In Cesarea Cappadociae natalis sancti Severini Dorothei Sevresi Longini. — RICH.: In Andrianopoli Severi et Dorothei et in Caesarea Capadociae Longini.*

## OCT. 23

1. IN ADRIANOPOLI] *Breviarium Syriacum: Σεύηρος ὁ πρεσβύτερος καὶ Δωρόθεος. Severus presbyter procul dubio martyrium passus est Adrianopoli, uno die post Philippum, ut ad diem 22 oct. ex huius Actis ostendimus. Quare certa est lectio:*

**in Adrianopoli Severi.**

*Quamquam eidem adhaerere Dorotheum suadent nostri codices, donec certis monumentis constabit hunc quoque Adrianopolitanum esse, a Severo segregandus est. Severi palaestram praetermittit breviarium; intercidit et Dorothei patria, quam non nisi divinando assequi possumus.*

8 IN CESAREA] *De S. Longino diximus ad diem 15 mart., ubi iam scripta sunt quae*

*hodie iterantur, quam ob causam nescio:*

**in Caesarea Cappadociae Longini.**

11. SEVERSI] *Supra, n. 3: Severi.*

ADDITAMENTA] *Magni, in solo codice C, plane ignotus est.*

*Iusti, episcopi Lugdunensis, de quo oct. 21, n. 45.*

*Gratiani, martyris in agro Ambianensi, monumenta venerationis qualiacumque collegerunt nostri*<sup>1</sup>.